
KVANNETJØDNI 

EIN PLASS DER EIN FINN RO I SJELA  

VAKKERT OMRÅDE MED URØRT NATUR 

  

Ein idyll som utgangspunkt for turar, jakt og fiske.  

Kontaktperson :  Terje Nyheim,     41 46 64 06 
 Svein Jarle Moen    95 20 43 35  
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Beskrivelse av området: 

Tilbakemelding fra en Dansk gjest: 

Svært at finde ord for Kvannetjødni, da det er SÅ imponerende et område,.... at det er umuligt at finde de rigtige ord, 
som matcher den oplevelse og følelse, man står med, når man ankommer til hytten og befinder sig i området. Men ord 
der kommer tæt på er fantastisk, imponerende, vildt og smukt. 
Den korte, men meget stejle og hårde tur, er det hele værd, når hytten kommer til syne ved søen og klippesiderne. 
Hytten er flot og hyggelig, med det nødvendige inventar....men stadig så primitivt, at man får den ægte vildmarks 
fornemmelse, som man har længtes efter. 
 
Hytta har blitt veldig populær og har dei sidan 21012 hatt eit snitt på 75 utleigedøgn i sesongen. Sesongen for utleige er 
midten av juni fram til medio oktober.  

Hytta kan ikkje nyttast om vinteren da tilkomst er for vanskeleg.  

Søen ved hytten er fyldt med fisk, de er små,...men med let grej er det stadig en god fiskeoplevelse. I området findes 
der andre søer, som har større fisk, men det kræver en god vandring, hvilket i sig selv er en stor oplevelse, da området 

indebærer ægte vildmark, udenfor ruter. 

Turen op til Kvannetjødni hytten er ikke for små børn eller personer med gangbesvær eller andre skader. Men ellers er 
den tilgængelig for alle, og opstigningen er smuk! 

Jeg vil på det stærkeste anbefale turen til Kvannetjødni! Brug gerne nogle dage i området, da det er storartet! 

 

Fiske 

Fiske i Kvannetødni varierar men siste åra er det tatt fin fisk. Graveskarvatnet, som ligg nordaust for Kvannetjødni, 
har fin fisk. Det er lov å fiske med stang, oter og inntil to garn for dei som leiger hytta og har fiskekort. 
Fiskekort kjøper ein på Inatur.no eller Sport 1 (Årdalstangen) eller Sportshuset (Øvre Årdal) 
Fangstrapport skal rapporterast inn på ???? 

Jakt 

Området rundt hytta fint til småvilt jakt. Her kan ein treffe på orrfugl, lirype og fjellrype.   

Om hytta 

Hytta er i utgangspunktet ein gamal støl som er eigd av garden Moa i Øvre Årdal. ÅJFF har leigeavtale med 
grunneigar. Hytta er restaurert av ÅJFF i lag med grunneigar tidleg på 90 tallet. Hytta er i god stand.  

Utstyr i hytta:  Type evt mål Kommentar/  ta med 

Lys LED lampe batteri 
Gasslampe   

Batteri D 1,5 V 
Gassbeholder  

Varme Vedovn I uthuset 

Toalett Utedo i uthus. Ta med toalettpapir lett oppløyseleg 

Senger 75 x 200  4 stk Ta med laken og sovepose 

Stolar 4 stolar  

Kokeutstyr Steikepanne, 3 kjeler 2,3 og 4 liter  

Primus Gassbluss med 2 bluss Det er gassflaske i hytta 

Dekketøy til 4 personer Glas, kopper, telerke, bestikk……  

Vatn Hentes i bekk ved hytta  

Oppvask Oppvaksbalje Ta med tørkehandklede 

Reingjering Bøtte og fille til gulvvask, kost og brett  

   

Fiskeutstyr Garn og fiskeutstyr må medbringes Tillatt med 4 garn, oter og stang. 

Båt Det er ikke båt ved hytta  

Redningsvest Ingen  
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Vegen fram med bil 

Kjem ein frå aust, E 16, køyrer ein over Tyin, FV 53, mot Øvre Årdal. Etter høgfjellet kjem ein ned i dalføre med 
småskog. I enden av Holsbruvatnet (som ligg på venstre side) kjem ein til ein brøytestasjon med garasje på høgre side. 
Her kan ein parkere. 
Kjem ein frå vest sida Øvre Årdalein framme etter stigning frå Årdal. Holsbruvatnet ligg da på høgre side. 

Fra bil til hytte: 

Fra parkering, merka P,ved brøytestasjon 
er det 1,2 km og 350 høgdemeter. 

Man går til høgre for garasje til 
brøytestasjon. Følg skilt 

Turen tek ca 1 time i bratt terreng langs ei 
fjellhylle.  

Turen er relativt kort men tung da det er 
motbakke heile vegen. 

 

Kart til høgre syner start, stopp og sti opp 
til Kvannetjødni 

Terrengprofil under syner høgdeforskjell 
frå parkering til hytte. 

 

 

 

 

 

Området rundt 

Nord/aust ligg Graveskarvatnet som er eit fint fiskevatn. Nord/vest ligg Engjesetvatnet og flott utsikt mot fjellheimen 
og ned til Øvre Årdal. 
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ÅJFF 

Om organisasjonen pr 2019 
ÅJFF har ca 500 medlemmer der ca 80 % er innbyggarar i Årdal.  
 
Styret består av  
Leiar;    Vidar Moen  91388642 
Nestleiar;    Fred Yttri   
Sekretær:   Jon Olav Håheim 
Kasserar:   May Ruth Walaker 
Leiar jaktutval:   For tiden Vidar Moen 
Leiar fiskeutval:   Svein Jarle Moen 
Leiar hytteutval:  Geir Sandvik 
Leiar juniorutval: Jørund Hop 
Styremedlem:  Magne Nytun 
 
Medlemsfordeler 
Som medlem i ÅJFF har du redusert pris på alle våre tilbod. Vi har eige klubbhus, Utlastova, der vi har faste 
klubbkveldar. I tillegg driv vi klekkeri for fjellaure, laks og sjøaure. 
 
Overnatting på hytter.   Det er 9 hytter tilgjengeleg og 3 under oppgradering. Plan er å kunne tilby 14-15 hytter ila 

2021 Som medlem får du 50%, reduksjon i pris og tilgang til å bestille 1 mnd før andre 
 
Småviltjakt:  Vi har over 350 000 da småviltjaktterreng. Som medlem får du tilgang til sesongkort og. Jakt 

med hund er kun tillatt for medlem i ÅJFF  
 
Fjellfiske:  Ved alle hyttene våre ligg det eit fiskevatn.. Itillegg til desse er det fleire titals vatn som vi 

disponerar. Som medlem har du 50% reduksjon i pris  
 
Laks og sjøaure Vi har over 12 km elvestrekning der ÅJFF disponerar 90% Som medlem har du tilgang til 

sesongkort og felleskort gjeldande for alt fiske, elvar, vatn og fjellfiske. 
 
Kurs Vi held årleg jegerprøvekurs der medlem har redusert pris. I tillegg har vi årlege kurs i 

kasteteknikk med flugestang 
 
Skyting Vi har eigen leirduebane med skytterhus. 
 
Er du interessert i jakt og fiske, og ynskjer utøve dette, vil medlemskapet tene seg inn att fleire gonger.  
 
Som medlem i ÅJFF vert du og medlem i Norges Jeger og Fiskkerforbund (NJFF) og kunne ta del i dei 
medlemsfordeler det gir. 
 

 

 

 

Rapportering: 

Dersom det er manglar på inventar, ting er øydelagt eller manglande reingjering, skal dette rapporterast til ansvarleg 
hyttemann.   

Reglar: 

Nøkkel må leverast utleigestad seinast kl 19:00 same dag. Den som kjem har ikkje tilgang til hytta før kl 15:00 om det 
er andre som nyttar hytta. Nøkkel hentar du hjå Vee kiosken i Øvre Årdal. Link Vee kiosken 
Hytta kan leigast maks 7 dagar samanhengande 
Tillatt med hund, men ikke i senger og møbler  
Reingjering; Hytta skal reingjerast og gulv skal vaskast når ein forlet hytta. 
Det er ikkje tillatt å sette att mat av nokon slag. Om ein løyver mat, hermetikk, posemat el. skal dette takast med ned 
att.  Alt søppel som ikkje er brent i omn skal leigetakar ta med ned att. 

Forlat hytta i ein slik stand du sjølv ynskjer den skal vere når du overtek den. 
 

http://www.gulesider.no/f/veekiosken-as:84243869

